
   

CONVITTO NAZIONALE STATALE "GIORDANO BRUNO" 

“FONDATO NEL 1807” 

SCUOLE ANNESSE: PRIMARIA – SECONDARIA DI  I° GRADO - LICEO CLASSICO  – LICEO CLASSICO EUROPEO 
81024 MADDALONI (CE) Via S. Francesco d’Assisi, 119 

Tel. 0823.434918 - Fax 0823.403369 

C.F. 80004990612 –Ambito Territoriale  7  Maddaloni 

e.mail: cevc01000b@istruzione.it

Prat. N.9330/VI.2  Maddaloni, 26/11/2018  
 

 

All'  Albo on line di Istituto 

Al sito Web d e l l a  s c u o l a  

Alle Ditte interessate - e-mail
 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione procedura negoziata per l’affidamento del servizio di trasporto per visite 

guidate e viaggi d’istruzione di un giorno o di ½ giornata - CIG: ZD525A6497 

 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO
VISTO 

 

 

VISTA  

 

VISTA  

 

VISTE 

 

 

CONSIDERATO  

 

 

VIS TI 

 

 

CONSTATATA 

 

PRESO ATTO  

il D.I. n.  129/2018   contenente  il regolamento   concernente   le  "Istruzioni  generali  

sulla gestione  amministrativo-contabile    delle Istituzioni   Scolastiche; 

il Decreto  Legislativo   18  aprile 2016 n. 50 (Codice  dei contratti pubblici); 
La Manifestazione d’interesse indetta con propria determina prot. 7659/VI.2 del 
12/10/2018 finalizzata all’individuazione di un elenco di operatori economici del settore;  

la procedura  di gara indetta   con propria  determina prot.n. 8560/VI.2 in data 

07/11/2018; 

le  lettere   d'invito   prot. n. 8561/VI.2    del  07/11/2018  con  le quali  sono state  

invitate  n.  4 agenzie  di viaggio; 

 
che sono pervenute  entro  la scadenza  prevista  n.  2 offerte: 
Ardolino Travel – Avion Service 
 

gli Atti  relativi  alla valutazione   delle  offerte  pervenute prot. n. 9328/VI.2 del 

26/11/2018 

 
la regolarità  degli atti della procedura  di gara; 
 
che dal verbale del seggio di gara prot. n. 9328 /VI. 2 riunitosi  in data 26/11/2018 con 

il quale, a seguito della valutazione comparativa delle offerte pervenute e della verifica 

dei requisiti amministrativi, secondo quanto previsto nella lettera di  invito, è stata 

individuata la ditta aggiudicataria dei servizi richiesti; 
 

DETERMINA

di aggiudicare  la procedura negoziata per l'affidamento  dei  servizi  di noleggio bus e uscite didattiche  di 

un giorno  e ½ giornata  per  l' anno scolastico 2018/19      alla Società Ardolino Travel S.A.S. con decorrenza 

dal 01/01/2019 e fino al 31/12/2019. 

Entro 5 gg. dalla data di pubblicazione della presente aggiudicazione provvisoria, acquisiti gli atti di conferma 

della documentazione di cui al D.lgs. 50/2016 art. 80, la stessa si intende definitiva.  

         F.to Il Rettore Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Maria Pirozzi 

                                Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art. 3, comma 2 del decreto 

        legislativo n. 39/1993 

http://www.iscolombo.gov.it/
http://www.iscolombo.gov.it/


 
 
 
 
 
 
 
 
 


